
公益社団法人 峡中広域シルバー人材センターでは、甲斐市・中央市・昭和町

と連携して、これまでの経験を生かし空家管理業務の受託を行ってまいります。 

 当面、次の業務内容についてお引き受けいたしますので、お気軽にご相談下さ

い。 

公益社団法人 

峡中広域シルバー人材センター 

山梨県甲斐市篠原 2644-3 

tel055-279-6626 

fax055-279-6620 
   2023 年 4 月 1 日現在 

空家管理業務 作業料金概要（参考額） 

業務内容 作業概要 基本作業規模 料金概要 

定期巡回 

作  業 

現地確認作業の実施 

目視により建物外観を
チェック・敷地内の見
回りを行い、後日、写
真を含む報告書の郵送
いたします。 

基本敷地面積は 
250 ㎡未満 

250 ㎡以上は要相談 

基本料金 

12回/年29,568円 
6回/年14,784円 
4回/年 9,856円 

オプション 

作  業 

除草作業 現場状況により別途見積 

庭木剪定作業 現場状況により別途見積 

その他業務 
作業内容についてご相談下さい。 
ご協議させて頂きます。 

専門業務 
専門的知識や技術の必要な業務は、 
甲斐市・中央市・昭和町の各商工会をご
紹介させて頂きます。 

定期巡回作業については、日中ご依頼の敷地内に入らせて頂き、屋外から見た

建物の状況及び庭等の状況を地上から目視で確認するとともに、概要写真（数

枚）を撮影し依頼主に郵送で概要報告を行う短時間の単一作業となります。 

 また、必要に応じてオプションの作業を承りますので、別途ご相談ください。 

※ 警備的業務や安全管理業務とは異なりますので、ご依頼の際は作業内容を確認

頂けますようお願い申し上げます。 

※ オプション作業の繁忙期のご依頼については、お見積り及び作業までにお待ち

頂く事がありますので、予めご了承願います。 

 


